
Na temelju članka 93. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj: 86/08, 61/11 i 04/18) i članka 70. Statuta 

Grada Drniša („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj:15/09, 4/13, 11/13, 14/13 i 

„Službeni glasnik Grada Drniša“, broj: 4/15  i 1/18),  gradonačelnik Grada Drniša 21. siječnja 

2019. godine  donosi  

 

 PLAN PRIJMA  

na stručno osposobljavanje za rad bez zasnivanja  

radnoga odnosa u gradu Drnišu za 2019. godinu 

 

I. 

 

 Ovim Planom prijma osoba/polaznika na stručno osposobljavane za rad bez 
zasnivanja radnog odnosa u Gradu Drnišu za 2019. godinu (u daljnjem tekstu: Plan) utvrđuje 
se broj osoba/polaznika koje se planira primiti na stručno osposobljavanje za rad bez 
zasnivanja radnog odnosa, te radno mjesto za čije se poslove planira stručno 
osposobljavanje za rad bez zasnivanja radnog odnosa, potreban stupanj obrazovanja i 
struka osobe/polaznika koja se planira primiti tijekom 2019. godine. 

 

II. 

Grad Drniš u 2019. godini planira prijam 1 (jedne) osobe na stručno osposobljavanje 

za rad bez zasnivanja radnog odnosa, i to: 

U upravni odjel za gospodarstvo, financije i društvene djelatnosti: 

- magistar ili stručni specijalist ekonomske struke (VSS) 

III. 

Postupak prijma osobe/polaznika na stručno osposobljavanje na temelju ovog Plana 

provest će se u okviru programa Hrvatskog zavoda za zapošljavanje  „Stručno 

osposobljavanje za rad bez zasnivanja radnog odnosa“. 

IV. 

Pored uvjeta utvrđenih ovim Planom kandidat mora ispunjavati uvjete iz programa 

Hrvatskog zavoda za zapošljavanje navedene u točki III. Ovog plana. 

V. 

Tablica – Plan prijma na stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa  u 

Gradu Drnišu je sastavni dio ovog Plana. 

VI. 

 Ovaj Plan prijma osoba/polaznika na stručno osposobljavanje za rad bez zasnivanja 

radnog odnosa  u Gradu Drnišu za 2019. godinu stupa na snagu  danom donošenja, a bit će 

objavljen  u  „Službenom glasniku Grada Drniša“.  

 

 

 

 



TABLICA – Plan prijma na stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa u Gradu Drnišu 

         
Red.  

broj 

Naziv tijela Gradske 

uprave 

Broj 

sistematiziranih 

radnih mjesta 

Stanje 

popunjenosti 

radnih mjesta 

na dan 

31.12.2018. 

Potreban broj 

službenika i 

namještenika 

na 

neodređeno 

vrijeme 

 

Potreban 

broj 

vježbenika  

Ukupno 

planirana 

popuna 

V 

S 

S 

V 

Š 

S 

S 

S 

S 

N 

S 

S 

 

VSS 

 

1. 

 

Tajništvo Grada 

 

6 

 

5 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 

 

 

 

 

2. 

Upravni odjel za 

prostorno uređenje, 

graditeljstvo, 

komunalno 

gospodarstvo i zaštitu 

okoliša 

 

 

 

7 

 

 

 

4 

 

 

 

0 

 

 

 

0 

 

 

 

0 

 

 

 

0 

  

 

 

0 

 

 

3. 

Upravni odjel za 

gospodarstvo,financije 

i društvene djelatnosti 

 

 

9 

 

 

8 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

1 

 

 

1 

 

 

 
GRADONAČELNIK: 

 
mr.sc. Josip Begonja 

 

 

KLASA: 112-01/19-10/04 
URBROJ: 2182/06-19-01 

 
 

 


